
SOBOTA 9. 11. 2019 ÚTERÝ 12. 11. 2019

Podrobnější informace o programu a vstupenkách najdete na www.juniorfest.cz nebo          MFF Juniorfest

12. mezinárodní filmový festival pro děti a mládež12. mezinárodní filmový festival pro děti a mládež12. mezinárodní filmový festival pro děti a mládež

8.—14. 11. 2019 | HORŠOVSKÝ TÝN

 9:00 Zámecké kino V. Vorlíčka PUTOVÁNÍ SE SOBÍKEM
  Francie, Finsko, Norsko | 2018 | 86 minut | 5+ | český dabing | 60 Kč
 10:30 Kino Horšovský Týn   PLAYMOBIL VE FILMU
  Francie, Německo | 2019 | 100 minut | 6+ | český dabing | 60 Kč
 14:00 Zámecké kino V. Vorlíčka UZLY A POMERANČE
  Česko, Německo, Slovensko | 2019 | 92 minut | 11+ | české znění | 60 Kč
 15:30 Kino Horšovský Týn   VÁNOČNÍ PŘÁNÍ
  Dánsko | 2018 | 93 minut | 7+ | překlad do sálu | 60 Kč
   Na severu v Grónsku žije dvanáctiletá Lucia se svou matkou Claudií a otcem Juliem, 

slavným Otcem Vánoc. Lucia chodí na mezinárodní Santa School a chce se také stát 
Otcem Vánoc. Není to však povoleno, mohou se jím dle pravidel stát pouze chlapci. 
Lucia protestuje, a proto jí ředitel dá šanci, aby dokázala, že může být stejně dobrá 
jako kluci. Musí splnit největší vánoční přání chlapce Alberta.

 19:30 Zámecké kino V. Vorlíčka V SÁDŘE
  Nizozemsko | 2018 | 86 minut | 10+ | překlad do sálu | 60 Kč

 9:00 Zámecké kino V. Vorlíčka VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ ČTYŘLÍSTKU
  Česko | 2019 | 72 minut | 5+ | české znění | 60 Kč
 10:30 Kino Horšovský Týn   ROCCA MĚNÍ SVĚT
  Německo | 2019 | 97 minut | 7+ | překlad do sálu | 60 Kč
   Život neohrožené a zábavné jedenáctileté Roccy je všechno, jen ne obyčejný. Její 

otec na ni jako astronaut sice dohlíží z výšin vesmíru, dole na Zemi však bydlí sama 
jen se svou veverkou. Poprvé v životě navštěvuje normální školu, kde její bezstarostný 
a nekonformní přístup k životu doslova razí. A protože je u ní spravedlnost vždy na 
prvním místě, neváhá se postavit třídní šikaně. I proto se skamarádí s bezdomovcem 
Casparem a chce mu pomoci. A k tomu se ještě snaží získat srdce své babičky.

 14:00 Zámecké kino V. Vorlíčka TŘI VETERÁNI
  Československo | 1983 | 93 minut | 7+ | české znění | 60 Kč
 15:30 Kino Horšovský Týn   WILLY A KOUZELNÁ PLANETA
  Francie | 2019 | 90 minut | 6+ | český dabing | 60 Kč
 19:30 Zámecké kino V. Vorlíčka VYMAZANÝ KLUK
  USA | 2018 | 115 minut | 15+ | české titulky | 60 Kč

 8:20 Kino Horšovský Týn   CIRKUS NOEL
  Nizozemsko | 2019 | 89 minut | 8+ | překlad do sálu | 60 Kč
 8:20 Zámecké kino V. Vorlíčka CESTA ZA ÚSMĚV
  Polsko | 1972 | 86 minut | 10+ | překlad do sálu | 60 Kč
 10:30 Kino Horšovský Týn   ROKENROLOVÝ EDDIE
  Polsko | 2019 | 101 minut | 11+ | překlad do sálu | 60 Kč
 10:30 Zámecké kino V. Vorlíčka CHLAPEC, KTERÝ SE STANE KRÁLEM
  Velká Británie | 2019 | 120 minut | 7+ | český dabing | 60 Kč
 18:00 Erbovní sál hradu a zámku VZÁCNÉ SETKÁNÍ SE ZDEŇKEM SVĚRÁKEM
   Jeho vytříbený cit pro češtinu a skvělé scénáře k fi lmům, které se zapsaly do zlatého 

fondu domácí kinematografi e, obdivují generace diváků. Zdeněk Svěrák, scénárista, 
spisovatel, herec a režisér,  převezme za účasti svých přátel a kolegů z rukou ředitelky 
festivalu nejvyšší festivalové ocenění Zlatá rafi čka. Pořadem vás provede redaktor 
Českého rozhlasu Plzeň Vladimír Šťovíček. | 100 Kč

 8:20 Kino Horšovský Týn   NAIVNÍ MLADÉ SRDCE
  Finsko, Nizozemsko, Švédsko | 2018 | 102 minut | 15+ | české titulky | 60 Kč

 8:20 Zámecké kino V. Vorlíčka PASAŽÉŘI
  Česko | 2018 | 77 minut | 13+ | české znění | 60 Kč
 10:30 Kino Horšovský Týn   PSYCHOBITCH
  Norsko | 2019 | 109 minut | 14+ | české titulky | 60 Kč 
 10:30 Zámecké kino V. Vorlíčka LETNÍ HOKEJ
  Česko | 2019 | 60 minut | 13+ | české a anglické znění s českými titulky | 60 Kč
 19:30 Zámecké kino V. Vorlíčka KLUB ČERVENÝCH NÁRAMKŮ – ZAČÁTEK
  Německo | 2019 | 115 minut | 12+ | české titulky | 60 Kč

   Leo, Jonas, Emma, Alex, Hugo a Toni se nijak neliší od ostatních teenagerů. Leo rád 
hraje s kamarády fotbal a tráví čas s rodinou. Naproti tomu Jonas by uvítal, kdyby 
mu bráška přestal dělat ze života peklo. Emma se stále snaží potěšit rodiče a Alex 
má problémy s učitelkou matematiky. Toni vždy mluví otevřeně a nejvíce důvěřuje 
dědečkovi. A Hugo sbírá odvahu na skok z desetimetrového skokanského můst-
ku. Nikdo z nich by si netipnul, že se všichni jednoho dne potkají v nemocnici a že 
společně založí Klub červených náramků, který jim nadobro změní život.

 8:20 Kino Horšovský Týn   KOUZELNÝ PARK
  USA, Španělsko | 2019 | 85 minut | 6+ | český dabing | 60 Kč
 8:20 Zámecké kino V. Vorlíčka POLSKÉ ANIMÁČKY
  Polsko | 1958–1977 | 81 minut | 3+ | bez dialogů | 30 Kč
 10:30 Kino Horšovský Týn   KRTKŮV ÚSPĚŠNÝ VÝKOP
  Velká Británie | 2019 | 101 minut | 6+ | překlad do sálu | 60 Kč
 10:30 Zámecké kino V. Vorlíčka KOSMIX
  Česko | 2020 | 4 x 5 minut | 4+ | české znění | 30 Kč
 17:30 Erbovní sál hradu a zámku NEOBYČEJNÉ SETKÁNÍ 
     S ONDŘEJEM VETCHÝM
   Sváteční setkání s oblíbeným českým fi lmovým, televizním a divadelním hercem 

Ondřejem Vetchým, který v letošním roce převezme nejvyšší festivalové ocenění 
Zlatá rafi čka. Komponovaný podvečer se uskuteční za účasti například armádního 
generála Petra Pavla nebo dramaturga Jaroslava Sedláčka. | 100 Kč

 
 8:20 Kino Horšovský Týn   HONBA ZA TAJEMSTVÍM
  Bělorusko | 2018 | 99 minut | 10+ | překlad do sálu | 60 Kč
 8:20 Zámecké kino V. Vorlíčka BÍLÁ PANÍ NA HLÍDÁNÍ II
  Česko | 2019 | 6 x 8 minut | 4+ | české znění | 30 Kč
 10:30 Kino Horšovský Týn   ŠACHOVÝ PRINC
  Francie | 2019 | 107 minut | 12+ | české titulky | 60 Kč
 10:30 Zámecké kino V. Vorlíčka KDOPAK BY SE ČERTŮ BÁL
  Česko | 2020 | 2 x 10 minut | 4+ | české znění | 30 Kč
 19:00 Erbovní sál hradu a zámku SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ 12. ROČNÍKU
     MFF JUNIORFEST 2019
   Slavnostní zakončení za účasti známých osobností fi lmového a televizního světa 

spojené s vyhlášením vítězných fi lmů festivalu ve třech soutěžních kategoriích – 
nejlepší hraný fi lm pro děti ve věku 5–10 let, nejlepší hraný fi lm pro mládež ve věku 
11–16 let a nejlepší animovaný fi lm pro děti ve věku 5–12 let. | 60 Kč

Podrobnější informace o programu a vstupenkách najdete na www.juniorfest.cz nebo          MFF Juniorfestnebo          

SOBOTA 9. 11. 2019

NEDĚLE 10. 11. 2019

PONDĚLÍ 11. 11. 2019

ÚTERÝ 12. 11. 2019

STŘEDA 13. 11. 2019

ČTVRTEK 14. 11. 2019


